
MĚsTsKÝ úŘno nusropeče
oukelské nám,2l2,693 01 Hustopeče

ODBOR PŘESTUPKŮ A SlLNlČNÍHO HOSPODÁŘSTVÍ

lllillilll lllllil llllllil llillllllll lillllillll lllillll lilsOONXOlTEA5F
sPlsoVÁzN,:
č.],:
\"YŘlzUJE:
TEL,I

E,MAlLI

DATUN4|

opsla25aln/352
MUHI 449151231352
Bc, ]an svmiská
579441oa7
strmiska@hustopece,cz

26,01.2023

VEŘEJNÁ VYHIAŠKA

ozttÁurruí
OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY -

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POzEMNÍCH KOMUNlKACÍCH

Městský úřad Hustopeče, odbor přestupků a silničního hospodářství, příslušný podle § 124 odst. 6
zákona č.361/2000 sb,, o provozu na pozemnich komunikacích a o změnách některých zákonů,
v platném zněni, zpracoval opatřeni obecné povahy, kteným V souladu s ustanovením § 77 odst, 1 písm.
c) a odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích a o změnách někteďch zákonů, V plátňém
2nění, stanoví přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaciI

pro akci

Nřumvíř - kanalizace a čov
5ilňice ll/418

ílev.hovátel: VHs Břeclav s.1.o_, lČo 42324|49, Lidická č,p, 34601132, 690 03 Břeclav,
kterého zástupuje Viádesigne s.r,o,, lČo 27696880, Na Zahradách č.p. 115ý16,690 02
BřeclaV

dřuh dopravhího zhačení/typ uzavílky: dle situace v příloze/úplná uzavírká

komunikace (míslo): silnice ll/418 v obci Krumvíř v úseku km sta ničení cca 22,066 - 22,4o0

od 31,07,2023 do 11,08,2023

podmínky pro píovedení přechodné úpřavy provozu:
1. Provedení a umí5tění dopravních 2naček musí bÝt v soUladu s vyhláškou č, 294/2015 sb., kt€rou se

provádějí pravidla provozu na po2emních komunikacích, ČsN EN 12899, 1 (73 7030) ,,stálé svislé
dopravní značení" a technickými podmínkami rP 66 Zásady pro označování pracovních míst na
pozemních komunikacích, Veškeré dopíavní značení bude provedeno V 2ákladní Velikosti podle ČsN
EN 12899-1 {73 7030) a TP 66 V reflexním plov€deni, Všechny soUčásti dopravních 2naček (patka,
sloupek, značka, Uchycení) musíbýt s€hváleného typu.

2, Dopravní značení bude instaloVáno podle dokumentace, která tvoří přílohu tohoto opatření obecné



č).MUw 449,15l23B52

3,

6,

7-

Měú HUstopeče, odbor přestupkú a silničního hospodářství (spráVní or8án) 5i Ve spolupráci s Policií
ČR - Dl BřecláV VYhrazuje právo požadovat, po zřizovateli, úpravy dopravního 2načení dle aktuálních
požadaVků siIničního provozu k 2ajištění jeho bezpečnosti a plynulosti,
Při realizaci přechodné úpravy provozu nesmí dojít kznečištěni n€bo poškorení dotčenÝch
pozemních komUnikacÍ,
Přechodné dopraVní značení mu5í být be2pro5tředně odstraněno nebo 2n€platněno, jakmile
pominou dúVodyjeho instalování, abY nedošlo k neopodstatněnémU omezen í silničního provozu na

dotčených komunikacích.
odpovědná osoba 2a řádné provedeni dopravně bezpečnostního opatření - zajištění odborné
montáže dopravního značení podle tohoto stanovení: Viádesigne s,r,o,, 1Čo 27696880, Na
Zahradách č,p, 1151/16, 690 02 Břeclav,
odpovědná osoba za průběžnoU kontrolu a udržování po c€lou dobu přechodné úpravy provozu a

dále jeho včasného odstranění: VHs Břeclav s,r,o,, lČo 42324749, Lidická č,p. 34601132, 690 03
BřeclaV, liří sUtnar, tel,: 778066205,

odůvodnéní

Přechodná úpráva provozu je stanovena z důvodu provádění překopů vozovky silnice ll/418 v rámci
Výstavby kánalizace a ČoV v obci KrumVíř, Práce budou píobíhat za úplné uzavírky silnice ll/418 V obci
KrumVíř v úseku km staničení cca 22,066 - 22,400 V termínu od 31,07,2023 do 11,08,2023, obousměrná
objizdná tráse UzáVřeného úseku silnice lll418 bude Vedena po silnicích lll3ao,1ll/41aa a lll47a.
Městský úřád Hustopeče, odbor přestupků a silničního hospodářství stanovil přechodnou úpravu
provozu ná 2ákládě podáného podnětu navrhovatele ze dne 19,07.2023 a po proj€dnání sdotČeným
or8ánem Policje ČR - viz. stanovisko ke stanovení přechodné úpravy provozu Vydané Policii ČR - Dl

BřeclaV dne 14.07,2023 pod č,j. KRPB_97625_39/č J-2o22-o6o4o6-P A7,

Poučení:

V souladu s ustanovením § 77 odst, 5 zákona č, 361/2000 sb,, V p|atném 2něni:
. příslušný spráVni úřád nedoručuje náVrh opatřeni ob€cné povahy á nevyz,i\,/á dotčené osoby

k podáVáni připominek a námitek
. opatření obecné povehy nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení

V souladu s ustarovením § 173 odst, 2 2ákona č, s00/2004 sb., spráVní řád:
. prot i opátřen í obecné povahy nelze podat opravný prostředek.

Mgr. Dana Přajková v. r.
Vedoucí odboru přestupkú
a si|ničního hospodářstvi

Whotovil: Bc, ]án strml9ka
oplávněná úředníosoba

Příloha:
- situace přechodné úpravy provozu



č j. Muw 419,15l23l352

Toto oznámení musí být Wvěšeno nejméně po dobu 1s dnú na úřední desce MěÚ Hustopečs a oÚ
Krumvíř izpú§obem umožňuj ící dálkový přístup.

vwei"no an" 1ř: ř, 1?../!. seimuto dne

vyvěšeno v elektronické poaoaa an" /_ 
Z_: 1:k1,,l

Podpis a razítko opráVněné osobY, která potvrzuje Vyvěšení a sejmUtíoznámení

obd.ží|

Navrhovatell
Viadesi8ne s.r.o,, lDDs: 2rkaeex

5ídlo: Na Zahradách č.p. 1t5l/t6,69002 Biecleý 2

touto cestou obdrží:
VHs BřeclaV s.r,o,, lDD5: ce8adhh

sídlo: Lidická č.p. 3460/132, 690 03 Břeclav 3

Dotčené osobyI
spráVá á údlžba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková or8anizace kraje, oblast lih, lDDs: k3nk8e7

sídloI Lidická č,p, 132, 690 02 Břeclav 2

obec Krumvíř, lDDs: czebnt4
sídloI Krumvíř č,p, 184, 691 73 KrumVíř

ostatní dotčené osoby:
V souladu 5 dikcí § 173 odst, 1 spráVního řádu doručuje Městský úřad Hustopeče toto opatření obecné
povahy dotčeným osobám veřejnou \Yhláškou. Doručení Veřejnou VyhláškoU bude proved€no v souladu
s Ustanovením § 25 správního řádu tak, že 5€ písemnost VyVěsí na úřední desce Městského úřadu
HUstopeče a současně bude zveřejněna způsob€m umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po
vyvěšeni bude písemnost považována za doručenoU,

dotčené správní úřady
Krajské ředítelství policie.lihomorav§kého kraje, Dl Břeclav, IDDs: jydai6g

sídloI Národních hrdinú č.p. 18/15, 690 02 BřeclaV 2


